
ＳＰＯＲＴ ＯＫＡＹＡ Ｍｏｎｔｈｌｙ Ｎｅｗｓ

※受付時間までに開始したリーグ、大会、予約は

※終了まで営業いたします
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１月１日の一般営業は１２：００開始です

2025

1月号

1月のイベントは

１フレームの
１投目が奇数なら・・・

●何ゲーム投球されても最終ゲーム

のみが有効です。

●予約・リーグ・ＴＭは対象外です。

●有料ゲームをされた方が対象にな

ります。

ALL RIGHT CLUB
毎週木曜日 ２０：３０～４ゲーム・参加費はお一人 ２,２００円

参加自由！！お気軽にご参加ください。
※１月２日のオールライトクラブはお休みになります

岡谷店 公認大会のご案内
■ ７日火曜日 スポルト杯Ⅰ開催中！！

■２１日火曜日 スポルト杯Ⅱ開催中！！

スポルト杯Ⅱは少々難しいコンディションをご用意して
おります！ぜひチャレンジしてください♪

新年、あけましておめでとうございます。

本年もよろしくお願いいたします。

ボウリング王国スポルト岡谷店 従業員一同

２０２５年新春福袋大会
●日 時 ２０２5年１月１日（月）１０：００～

●競技方法 ヨーロッパ方式

３ゲーム

●参 加 費 1,9００円（一般2,400円）
事前申込制（締切2024年12月28日）
定員４４名

２０２４年チャンピオン

河西 健斗選手

2024年12月15日・22日に開

催されましたイヤリーチャ

ンピオンラウンドロビン戦

を制し、見事、岡谷店

２０２4年年間チャンピ

オンの栄光を手にし

ました！！

おめでとう



スタート G数 参加費 HDCP 参加資格 公認 スタート クラブリーグ他

18:30 サンデーＡＶＧアップチャレンジ 6 3300 オフィシャル 自由 ○

10:00 クラブ親善初投げ大会 3 2200 クラブ専用 有資格者 -
20:30 ダブルスリーグ 4 2250 リーグ専用 リーグ参加者 ○ 13:30 スワン

13:30 うなぎ
10:00 さわやか

20:30 ＳＰＯＲＴ杯 6 3300 オフィシャル 自由 ○ 13:30 スマイル

10:00 いちい
13:30 シルク
19:30 向日葵
10:00 木曜

20:30 Ａｌｌ　Rｉｇｈｔ　クラブ 4 2200 大会専用 自由 ○ 13:30 さくら
18:00 レインボー

13:30 レディース＆シニアリーグ 4 2050 リーグ専用 リーグ参加者 ○ 10:00 うさぎ
20:00 ＪＢ岡谷支部 6 2700 JB専用 ＪＢ会員 ○

10:00 オーロラ
13:30 ターキー

10:00 水無月
20:30 ダブルスリーグ 4 2250 リーグ専用 リーグ参加者 ○

10:00 さわやか
20:30 ＮＢＦ月例会 6 2800 NBF専用 ＮＢＦ会員 ○ 13:30 スマイル

10:00 いちい
13:30 シルク
19:30 向日葵
10:00 木曜

20:30 Ａｌｌ　Rｉｇｈｔ　クラブ 4 2200 大会専用 自由 ○ 13:30 さくら
18:00 レインボー

13:30 レディース＆シニアリーグ 4 2050 リーグ専用 リーグ参加者 ○ 10:00 うさぎ
20:00 ＪＢ岡谷支部 6 2700 JB専用 ＪＢ会員 ○

10:00 オーロラ
20:30 田中プロチャレンジ 6 3300 大会専用 自由 ○ 13:30 ターキー

10:00 水無月
20:30 ダブルスリーグ 4 2250 リーグ専用 リーグ参加者 ○ 13:30 スワン

13:30 うなぎ
10:00 さわやか

20:30 ＳＰＯＲＴ杯パートⅡ 6 3300 オフィシャル 自由 ○ 13:30 スマイル

10:00 いちい
13:30 シルク
19:30 向日葵
10:00 木曜

20:30 Ａｌｌ　Rｉｇｈｔ　クラブ 4 2200 大会専用 自由 ○ 13:30 さくら
18:00 レインボー

13:30 レディース＆シニアリーグ 4 2050 リーグ専用 リーグ参加者 ○ 10:00 うさぎ
20:00 ＪＢ岡谷支部 6 2700 JB専用 ＪＢ会員 ○

10:00 オーロラ
19:30 ＡＢＢＦ駒ヶ根支部月例会 4 2000 ABBF専用 ＡＢＢＦ会員 ○ 13:30 ターキー

10:00 水無月
20:30 ダブルスリーグ 4 2250 リーグ専用 リーグ参加者 ○ 13:30 スワン

13:30 うなぎ
10:00 さわやか

20:30 ＮＢＦ月例会 6 2800 NBF専用 ＮＢＦ会員 ○ 13:30 スマイル

10:00 いちい
13:30 シルク
19:30 向日葵
10:00 木曜

20:30 Ａｌｌ　Rｉｇｈｔ　クラブ 4 2200 大会専用 自由 ○ 13:30 さくら
18:00 レインボー

13:30 レディース＆シニアリーグ 4 2050 リーグ専用 リーグ参加者 ○ 10:00 うさぎ
20:00 ＪＢ岡谷支部 6 2700 JB専用 ＪＢ会員 ○
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■■■■■【２０２５年１月度　大会スケジュール】■■■■■
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